PAGE
2

[image: image1.jpg]YABAII PECIIYBAMKUH NMYCAAXEH
YKAS3E

YKAS3
TAABBI UYBAIIICKOM PECIIYBAUKU

О наделении полномочиями сенатора Российской
Федерации – представителя от исполнительного органа
государственной власти Чувашской Республики
В соответствии со статьей 95 Конституции Российской Федерации, статьей 73 Конституции Чувашской Республики   п о с т а н о в л я ю:
1. Наделить полномочиями сенатора Российской Федерации – представителя от исполнительного органа государственной власти Чувашской Республики Федорова Николая Васильевича.
2. Настоящий Указ не позднее дня, следующего за днем вступления его в силу:
направить в Совет Федерации Федерального Собрания Российской Федерации;
разместить на Портале органов власти Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.
Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.
               Глава

Чувашской Республики

        О.Николаев
г. Чебоксары
22 сентября 2020 года

№ 238